24
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Portata d’aria fino a 6100 m3/h
Lunghezza nominale: 1-1,5 - 2 e 2,5 metri
Installazione in controsoffitto
Riscaldamento ad acqua (V), elettrico (E) o senza riscaldamento (S)
FACE 2 in 1: la griglia di aspirazione microforata ha funzione di filtro
Griglia di mandata orientabile

29
NOMENCLATURA E CODIFICA DELLE PARTI
NOMENCLATURA - CODICE DI ORDINAZIONE
CODIFICA SISTEMA DI CONTROLLO BASIC (BA)
CODIFICA BARRIERA
VCF
Barriera d’aria FINESSE
B
B Gruppo B
C Gruppo C
10
10 Lunghezza nominale 1 m.
15 Lunghezza nominale 1,5 m.
20 Lunghezza nominale 2 m.
25 Lunghezza nominale 2,5 m
V
V Riscaldamento ad acqua
E Riscaldamento elettrico
S Senza riscaldamento (solo SM, DM)
VCF-B-10-V
La fornitura di una barriera FINESSE viene effettuata in tre parti:
Il CORPO BARRIERA, le cui caratteristiche dimensionali
e di funzionamento sono descritte nelle pagine precedenti.
Il MODULO DI CONTROLLO, da scegliere tra i modelli indicati
in questa pagina. Il modulo di controllo deve essere fissato alla
barriera al momento dell’installazione come da disegno.
Il relativo PANNELLO COMANDI (fornito con il modulo di
controllo),le cui funzioni sono descritte nella pagina precedente.
VCS-R2-BA-E-AC
CODIFICA SISTEMA DI CONTROLLO COMFORT (CO)
VCS-R2-CO-E-MA-AC
BARRIERE A LAMA D’ARIA  - SERIE FINESSE
1
2
3
4
1 3
2 4
5
1.
2.
3.
4.
VCS
Barriera d’aria FINESSE
R2
Sistema di controllo
BA
Commutatore
E
E Riscaldamento elettrico
V Riscaldamento ad acqua
S Senza riscaldamento
AC
Motore AC